
       
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5    -   87010   SAN SOSTI (CS) 
Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0I65 

Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it  - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it 
==================================================================================================  

 

 

1 

 

Prot. n. 1644 – C/2                San Sosti, 04.06.2022

         

 Al DSGA 

 Al personale docente e ATA          

 Al Sindaco del Comune di San Sosti 

 Al Sindaco del Comune di San Donato di  Ninea 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 All’USR Calabria - Ufficio V - A.T.P.di Cosenza 

 Alle Scuole della Provincia di Cosenza 

 Al sito web dell’Istituto                             

LORO SEDI 

 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici di segreteria e plessi scolastici dei Comuni di San Sosti e di San Donato di 

Ninea per Consultazioni elettorali e referendarie del 12 giugno 2022. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la nota dell’USR per la Calabria prot. n. 8375 del 03/05/2022 avente ad oggetto: 

“consultazioni elettorali e consultazioni di domenica 12 giugno 2022. – referendum 

abrogativi ex art. 75 della Costituzione – turno ordinario di elezioni amministrative nelle 

regioni a statuto ordinario e in alcune regioni a statuto speciale”. 

VISTA   la richiesta del sindaco del comune di  San Sosti di utilizzo delle aule dell’edificio scolastico 

della Scuola Primaria in via Orto Sacramento dal pomeriggio di venerdì 10 giugno  sino 

all’intera giornata di martedì 14 giugno per “ Elezioni Referendum e Comunali del 12 giugno 

2022”; 

VISTA   la richiesta del sindaco del comune di  San Donato di Ninea di utilizzo dell’edificio 

scolastico in C/da Cutura dal pomeriggio di venerdì 10 giugno  sino all’intera giornata di 

lunedì 13 giugno per  “ Le consultazioni referendarie di domenica 12 giugno 2022”; 

 

DISPONE 

 

1. La chiusura del plesso di scuola Primaria e Infanzia in via Orto Sacramento di San Sosti, ove hanno sede 

gli uffici di segreteria, dal pomeriggio di venerdì 10 all’intera giornata di martedì 14 giugno 2022; 

  

2. La chiusura del plesso scolastico in C/da Cutura di San Donato di Ninea dal pomeriggio di venerdì 10 

all’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022; 

 

3. La chiusura degli uffici di segreteria dell’Istituto da sabato 11 all’intera giornata di martedì 14 giugno 

2022.  

 

Per i servizi amministrativi minimi essenziali e per le urgenze l'utenza potrà chiamare al numero di 

telefono  098161015 della Scuola Secondaria di 1° grado di San Sosti. 

 

 

   DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosina  GALLICCHIO  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 
 

  

 


